@) LUCART

PROFESSIONAL

EcoNatural 90F
Fazzoletti

Cod. 843166

HK ECONAT LUCART 4P 9X10 ECOL
Data ultimo aggiornamento : 29/10/13
PRODOTTO

HLU

CART

PROFESSIONAL

Materia prima Fiberpack
Colore materia prima Avana
N° veli 4
Incollaggio veli No
Grammatura totale 62 gr/mq
Grammatura media 15,5 gr/mq

CONFEZIONAMENTO

Pezzi per confezione 9
Confezioni per stecca 10
Peso carta stecca 246 gr
Tipo involucro stecca e confezione Poly
Peso poly 11 gr

DATI COLLO

Stecche per collo 24

Tipo involucro collo Scatola
Peso packaging 634 gr
Peso carta collo 5905 gr
Peso totale collo 6539 gr

DATI PANCALE

Tipo di pallet EPAL
Colli per pallet 24
Colli per strato 6
Strati per pallet 4

Tipo goffratura

Decoro goffratura

Altezza servizio

Lunghezza servizio
Dermatologicamente testato

Certificazione

Peso totale stecca

Larghezza stecca
Profondita stecca
Altezza stecca

Cod. EAN

Larghezza collo
Larghezza collo
Altezza collo
Volume del collo

Cod. EAN-ITF

Peso colonna (con peso pallet)

Altezza colonna (incluso pallet)

Pallets per colonna

Cod EAN pallet

Liscio
Trattini Perimetrali
210 mm
210 mm
Si

Ecolabel

257 gr

270 mm
105 mm
44 mm

8005892346603

265 mm
440 mm
272 mm
0,032 mc

08005892414326

362 kg

248cm

Lucart spa

Zona Industriale Diecimo - 55023 Borgo a Mozzano (Lucca) ltaly
Tel. +39 0583 83701 - Fax +39 0583 838262
www.lucartprofessional.com
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