

EcoNatural 90F

Fazzoletti



Cod. 843166

HK ECONAT LUCART 4P 9X10 ECOL

Data ultimo aggiornamento : 29/10/13

PRODOTTO

Materia prima	Fiberpack	Tipo goffratura	Liscio
Colore materia prima	Avana	Decoro goffratura	Trattini Perimetrali
N° veli	4	Altezza servizio	210 mm
Incollaggio veli	No	Lunghezza servizio	210 mm
Grammatura totale	62 gr/mq	Dermatologicamente testato	Sì
Grammatura media	15,5 gr/mq	Certificazione	Ecolabel

CONFEZIONAMENTO

Pezzi per confezione	9	Peso totale stecca	257 gr
Confezioni per stecca	10	Larghezza stecca	270 mm
Peso carta stecca	246 gr	Profondità stecca	105 mm
Tipo involucro stecca e confezione	Poly	Altezza stecca	44 mm
Peso poly	11 gr	Cod. EAN	8005892346603

DATI COLLO

Stecche per collo	24	Larghezza collo	265 mm
Tipo involucro collo	Scatola	Larghezza collo	440 mm
Peso packaging	634 gr	Altezza collo	272 mm
Peso carta collo	5905 gr	Volume del collo	0,032 mc
Peso totale collo	6539 gr	Cod. EAN-ITF	08005892414326

DATI PANCALE

Tipo di pallet	EPAL	Peso colonna (con peso pallet)	362 kg
Colli per pallet	24	Altezza colonna (incluso pallet)	248cm
Colli per strato	6	Pallets per colonna	2
Strati per pallet	4	Cod EAN pallet	

Lucart spa

Zona Industriale Diecimo - 55023 Borgo a Mozzano (Lucca) Italy

Tel. +39 0583 83701 - Fax +39 0583 838262

www.lucartprofessional.com

